
Średnica 58 mm

Materiał Drewno orzechowe

Regulacja wysokości Tak

Rodzaj poduszki Silikonowa

Stacja Tampera HOLIHOKY 58 mm -
Profesjonalna
Indeks: 688027 Producent: HOLIHOKY Kod producenta: TS-002

Cena: 531.54 zł

Opis

HOLIHOKY Stacja tampera 58 mm, uchwyt sitkowy z drewna
orzechowego, 58 mm do akcesoriów baristy, drewniana
stacja tamperowa do kawy, 58 mm z silikonową poduszką,
regulowana wysokość
Producent: HOLIHOKY

Dwie opcje rozmiarów: ta stacja do espresso nadaje się do różnych rodzajów akcesoriów 58 mm. Wskazówki: Przed
zakupem należy zmierzyć rozmiar uchwytu sitkowego i sprawdzić, czy pasuje do naszego stołu pod ciśnienie. Jeśli
rozmiar nie pasuje, należy dokonać zakupu ostrożnie.
Orzech włoski Premium: ta stacja do espresso jest wykonana z naturalnego drewna orzecha włoskiego. Orzech włoski
jest szlachetny i stabilny, gruby i praktyczny materiał, wysoka gęstość, nie pęka i nie odkształca się. Ważne
wskazówki: ta drewniana podstawka do ubijania jest wykonana z naturalnego litego drewna. Ze względu na wpływ
środowiska wzrostu i czynniki klimatyczne drewno wykazuje różne tekstury i kolory. Otrzymana od Ciebie stacja
tampera będzie wyjątkowa.
Profesjonalne wzornictwo: Nakrętka na stojaku na sitko do espresso umożliwia swobodną regulację wysokości w celu
stabilizacji sitka, dzięki czemu można stale naciskać proszek i zmniejszyć chybotanie. Nakrętka i spód z gumowymi
podkładkami skutecznie zapobiegają ślizganiu się i zużyciu, a sprasowany proszek jest bardziej stabilny i
oszczędzający pracę.
Wielofunkcyjność: stół do ubijania posiada pięć otworów na miarkę, w których można umieścić sitko 58 mm, tamper,
dystrybutor, krążek, szczotkę do czyszczenia/szufelkę do kawy, co rozwiązuje obawy związane z przechowywaniem
akcesoriów do espresso. Ta stacja do kawy to świetny pomocnik dla Ciebie, aby stać się profesjonalnym baristą.
Czyszczenie i konserwacja: po użyciu można przetrzeć wilgotną szmatką. Po czyszczeniu zaleca się przechowywanie
w suchym i wentylowanym miejscu. Właściwa konserwacja może wydłużyć żywotność naszych ubijaków do drewna
bez utraty pięknego rysunku słojów i połysku drewna.
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